INDICAÇÃO Nº 2004 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, gestão junto à Copasa para solucionar o problema de falta de água no bairro Cidade Vergani.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro relatam a constante falta de água. Isto traz vários transtornos para todos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

10 de setembro de 2019
)